
UCHWAŁA NR 3239/2017 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 10 lutego 2017 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami przez 
Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem                
w Poznaniu 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486 z późn. zm.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej                
nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu następującymi nieruchomościami: 
1) nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Niegolewskich 29, oznaczoną                          

w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Łazarz, arkusz mapy 31, działka nr 113                   
o pow. 873 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr PO1P/00204940/5, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego; 

2) nieruchomością położoną w Poznaniu, przy ul. Nowowiejskiego 56/58, ul. Spornej 16                
i ul. Cichej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: obręb Poznań, arkusz 
mapy 9, działki: nr 61 o pow. 1438 m2, nr 62/3 o pow. 1510 m2, nr 62/4 o pow. 168 m2, 
nr 62/5 o pow. 10725 m2, nr 62/1 o pow. 351 m2, nr 63 o pow. 58 m2, zapisaną                     
w księdze wieczystej nr PO1P/00185299/6, stanowiącą własność Województwa 
Wielkopolskiego, 

z przeznaczeniem na realizację projektu pt. „Wyposażenie środowisk informatycznych 
wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci 
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, działanie                 
2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych.  
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3239/2017 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 10 lutego 2017 r.  

 
 

 
 Nieruchomości położone w Poznaniu, przy ul. Niegolewskich 29 oraz przy                            
ul. Nowowiejskiego 56/58, ul. Spornej 16 i ul. Cichej, szczegółowo opisane w § 1 uchwały 
stanowią własność Województwa Wielkopolskiego i znajdują się we władaniu 
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 
  SZOZ nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu wystąpił z wnioskiem o wyrażenie                   
zgody na dysponowanie powyższymi nieruchomościami na cele realizacji projektu                     
pt. „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, działanie 2.1. Rozwój 
elektronicznych usług publicznych. 
  Przedmiotem realizowanego projektu będą dwie usługi skierowane dla pacjentów, 
tj. udostępnienie elektronicznej dokumentacji medycznej oraz możliwość dokonania 
zdalnej rejestracji. Zakupiony w ramach projektu sprzęt i oprogramowanie będzie służył 
udostępnianiu przedmiotowych usług.  
  Każdy z uczestników projektu jest zobowiązany do przedłożenia niezbędnych 
załączników/dokumentów umożliwiających pozyskanie dofinansowania, a jednym                        
z załączników jest oświadczenie o dysponowaniu nieruchomością. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  


